
   

1 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012, občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE, FARMÁŘSTVÍ A SLUŽEB JESENÍK 

Právní forma : Příspěvková organizace 

Se sídlem : U Jatek 8, 790 01  Jeseník 

IČ : 00495433 

DIČ : CZ00495433 

Zastoupená : PhDr. Silvií Pernicovou, ředitelkou školy 

  telefon: 584 487 720, e-mail: pernicova@sosjesenik.cz 

Bankovní spojení : Komerční banka, a. s. 

  č. ú.: 13732841/0100 

dále jako „kupující“ 

 

a 

 

MASO-PROFIT s.r.o. 

Právní forma :  Společnost s ručením omezeným 

Se sídlem/ 

místem podnikání :  Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9 

IČ :  40612848 

DIČ :  CZ40612848 

Zastoupený :  Ing. Pavlína Dluhošová- jednatelka 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

- organizačních :  Pavel Sarga 

Bankovní spojení :  Komerční banka, a.s. 

  č. ú.: 1009031/0100 

 

dále jako „prodávající“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu: 

 
 
 



   

2 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží – udírna ve specifikaci a ceně dle nabídky v rámci 
veřejné zakázky „Dodávka udírny“ vyhlášené dne 15.5.2023 (dále jen „předmět smlouvy“) řádně, 
včas a ve sjednané kvalitě, a převést na kupujícího vlastnická práva k předmětu smlouvy.  

2. Předmětem smlouvy je dodávka udírny ve specifikaci, která je uvedena v přesné Technické 
specifikaci předmětu smlouvy, která je přílohou č.1 této smlouvy a vychází z nabídky v rámci 
veřejné zakázky uvedené v odst. č. 1 tohoto článku. Součástí předmětu smlouvy je dodávka, 
instalace na místo určení a zaškolení personálu kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje předmět smlouvy dodaný od prodávajícího protokolárně převzít a zaplatit za 
něj kupní cenu dle čl. II. této smlouvy. 

II. Cena 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy celkovou cenu ve výši 
1.078.000,00 Kč bez DPH (slovy jeden milion sedmdesát osm tisíc korun českých),  226.380,00 Kč 
21 % DPH (slovy dvě stě dvacet šest tisíc tři sta osmdesát korun českých) a 1.304.380 Kč včetně 
DPH (slovy jeden milion tři sta čtyři tisíc tři sta osmdesát korun českých). 

2. Celková cena předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení celkové 
ceny předmětu smlouvy. Celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k dodání 
předmětu smlouvy, a to včetně nákladů spojených s dopravou předmětu smlouvy na místo dodání, 
nákladů na instalaci a odborné zaškolení obsluhy i údržby. 

3. Celkovou cenu je možné překročit v případě, že v průběhu realizace předmětu smlouvy dojde ke 
změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu 
smlouvy. Jiné podmínky pro překročení celkové ceny kupující nepřipouští. V případě změny sazby 
daně z přidané hodnoty (zvýšení či snížení) nejsou smluvní strany povinny uzavírat ke smlouvě 
dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu uskutečnění zdanitelného plnění 
uvedena v daňovém dokladu – faktuře. 

III. Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy. 

2. Sjednanou celkovou cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury – daňového dokladu, 
který je prodávající oprávněn vystavit po předání předmětu smlouvy v souladu s touto smlouvou. 

3. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejdříve ke dni dodání a převzetí předmětu smlouvy 
kupujícímu, nejpozději však do 15 dnů ode dne dodání a převzetí předmětu smlouvy. 

4. Splatnost faktury bude stanovena nejméně 30 dní od jejího doručení kupujícímu. 

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo 
nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn vrátit ji 
prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout vždy až dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

6. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů), případně další níže také uvedené údaje, zejména: 



   

3 
 

 

- Označení faktury a její číslo. 

- Označení kupujícího – název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení. 

- Označení prodávajícího – obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení. 

- Předmět smlouvy (účel výdaje), číslo smlouvy kupujícího a den jejího uzavření. 

- Cena bez DPH – fakturovaná částka. 

- Sazba DPH v platné výši. 

- Cena celkem včetně DPH. 

- Datum vystavení a odeslání faktury. 

- Datum uskutečnění zdanitelného plnění. 

- Splatnost faktury. 

- Razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury. 

- Přílohou faktury bude předávací protokol (dodací list) potvrzený kupujícím - osobou 
oprávněnou jednat ve věcech organizačních. 

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
kupujícího. 

8. Platba proběhne výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 
měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a pro případ, že by se 
tak stalo v průběhu trvání této smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši DPH z ceny 
dodaného zboží. Prodávající se dále zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a včas platit DPH 
a to pod sankcí smluvní pokuty. Pokud FÚ vyzve kupujícího k placení DPH nezaplacené 
prodávajícím při realizaci této smlouvy, tak se prodávající zavazuje kupujícímu zaplatit smluvní 
pokutu ve výši uvedené v tomto odstavci smlouvy. 

10. Prodávající se zavazuje použit na faktuře číslo bankovního účtu zveřejněné v registru plátců podle 
§ 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). 

11. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve 
smyslu § 109a ZDPH,  pokud prodávající bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní 
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně 
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup).  

12. Obdobný postup je kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem.  

13. V případě, že nastanou okolnosti umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně 
podle § 109a ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet prodávajícího vedený 
u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že kupující 
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a 
zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném 
prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato 
úhrada považována za splnění části závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané 
jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

 



   

4 
 

IV. Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu nejpozději do 6ti týdnů, nejdéle však 
do 15.9.2023 a kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít. 

2. Místem dodání předmětu smlouvy je adresa sídla kupujícího – Střední škola gastronomie, 
farmářství a služeb Jeseník, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník 

3. Prodávající je povinen oznámit termín předání předmětu smlouvy kupujícímu nejméně 3 pracovní 
dny předem. Termín předání může být jen v pracovní dny v době od 8:00 hod. do 14:00 hod. 

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den předání předmětu smlouvy veškeré 
doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu smlouvy. Převzetím předmětu smlouvy 
se rozumí kompletní a bezvadná dodávka zboží do místa dodání. 

5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem jeho předání a převzetí. 

6. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem předání a převzetí předmětu 
smlouvy. 

7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění. 

8. Předmět plnění se považuje za splněný řádně a včas dodání sjednaného zboží, provedení instalace 
a zaškolení personálu kupujícího.  

V. Záruční podmínky 

1. Záruční doba, kterou prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy, je 24 měsíců. Záruční 
doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy dle čl. IV. této smlouvy. 

2. Záruka za jakost předmětu smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění. 

VI. Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. Za prodlení prodávajícího s předáním předmětu smlouvy dle čl. IV. této smlouvy se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den z prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu smlouvy dle čl. IV. této smlouvy delším než 
10 dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva 
od počátku ruší. 

3. Uplatněním sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, způsobené nesplněním 
povinností dle této smlouvy. 

VII. Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že on, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost 
byla využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami:  

a/  dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, 
jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu 
spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, 



   

5 
 

odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23PEU, článků 7 a 8, 
čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. 
g) až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13. písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 
2009/81/EC, 

b)  dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
nařízení Rady (EU) č. 269/2014.  

2.  Přestane-li Prodávající nebo některý z jeho poddovatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost byla 
využita ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat podmínky dle tohoto 
článku Smlouvy, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, Kupujícímu.  

3. Prodávající se dále zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 
765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Běloruska do ruské 
agrese proti Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
nařízení Rady (EU) č. 269/2014.  

4. Prodávající se dále ve smyslu článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o 
omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje, že finanční prostředky 
ani hospodářské zdroje, které obdrží od kupujícího na základě této smlouvy a jejich případných 
dodatků, nezpřístupní přímo ani nepřímo fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným uvedeným v Sankčních seznamech, nebo v jejich prospěch.  

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Nebude-li možné 
vzájemné eventuální spory urovnat dohodou smluvních stran, budou předloženy k projednání a 
rozhodnutí příslušnému soudu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, podepsaná za smluvní strany kvalifikovanými 
elektronickými podpisy v souladu s § 5 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy s platností originálu. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(ZRS).  

5. Účastníci smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu včetně 
příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvy podle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, je pověřen kupující, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 15-ti dnů od jejího uzavření. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně a že 
došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. Na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných 
za smluvní strany jednat. 



   

6 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není ve smyslu ustanovení § 504 občanského 
zákoníku, v platném znění, obchodním tajemstvím a ani se nejedná o informace, které nemohou 
být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, vyjma částí označených ve 
smyslu následujícího odstavce této smlouvy a souhlasí s případným zveřejněním této smlouvy v 
souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. 

8. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
smlouvy, nebude Kupující jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu 
předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany Kupujícímu 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za 
obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strany je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního 
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit Kupujícímu skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky 
obchodního tajemství.   

9. Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, 
které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na 
dobu neurčitou.  

10. Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace plnění 

11. O uzavření této smlouvy rozhodla ředitelka Střední školy gastronomie, farmářství a služeb Jeseník 
dne 1.6.2023 v souladu se Zásadami, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací pro 

roky 2022-2023 v programu 129 710 Centra odborné přípravy č.j. MZE-276/2022-13133 a 

v souladu s přílohou č. 3 Principy zadávání veřejných zakázek Směrnice č.3/2022 
Olomouckého kraje ze dne 5. 12. 2022, kterou se upravují vztahy Olomouckého kraje a 
zřizovaných příspěvkových organizací a vybrané povinnosti ředitelů příspěvkových 
organizací. 

V Jeseníku                                                          V ............................................  

 

Dne .......................................  Dne ........................................  

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

 ..............................................   ..............................................  
Střední škola gastronomie, 
farmářství a služeb Jeseník 

PhDr. Silvie Pernicová 
ředitelka školy 



www.masoprofit.cz

Nabídka
Udírna Bastra B 851 C- TF

Zákazník:
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník

U Jatek 916/8
79001 Jeseník
IČ: 00495433

PhDr Silvie Pernicová
(Ředitelka školy) 734470747

pernicova@sosjesenik.cz

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Představení nabízeného sortimentu:

Bastra  inteligentní varná a udící technika od německého výrobce. Kotle,
varné komory a udírny na všechna topná a udící media, vysoká spolehlivost
a nízké provozní a servisní náklady. Spolehlivost této značky potvrzuje více
než 70 000 prodaných zařízení společnosti Bastra.

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Bastramat B 851 C-TF č.artiklu:
5460018

Inteligentní varná a udící komora BASTRAMAT 951 C-TF s funkcí vybarvení, sušení, uzení, vaření,
vaření s Delta T, pečení, zrání, rozmrazování.
• topné médium - elektřina
• udící médium - bukové štěpky KL 2/16
Konstrukce zařízení: komora je vyrobena jako kompaktní, celosvařená skříň, což výrazně prodlužuje
její životnost a dává celé konstrukci značnou tuhost. Je zkonstruována výhradně z nerezové oceli,
včetně vysoce kvalitních prvků kování dveří. Kouřové klapky jsou ovládané servomotory
zajišťujícími vysokou funkční spolehlivost, přesnost nastavení a jejich bezhlučný chod. Extrémně
tichý provoz udíren Bastramat je vyřešen použitím speciálního oběžného kola ventilátoru s klidným
chodem, avšak vysokým výkonem. Hlučnost je 75 decibelů. Řídící mikroprocesor BASTRA PROFI
700: ke spolehlivosti a vysoké užitné hodnotě přispívá i řídící mikroprocesor Bastra PROFI 700
s Touch-screen technologií, 7" panelem a velmi jednoduchým intuitivním ovládáním. Umožňuje
uložit 99 programů sestávajících až ze 20 kroků. Všechny počítače obsahují řízení teploty komory,
teploty jádra, regulaci vlhkosti, růst teploty podle delta T, předvolený čas
pro posunutý začátek práce, dobu procesu, opakovací funkci a mnohé další. Mikroprocesor je
vybaven paměťovou kartou pro přenos a záznam dat o tepelném opracování pro systém HACCP. TF
technologie uzení: integrovaný dveřní vyvíječ kouře s TF technologií výroby a přivádění kouře do
komory zajišťuje intenzivní kouřové aroma a excelentní barvu výrobku. Intenzivní a rovnoměrné
sušení je základním předpokladem dokonalého výsledku při minimálních ztrátách v průběhu
tepelného opracování. Automatický mycí program: automatické pěnové vysoce efektivní čistící
zařízení udírny, udírenského vozíku a kouřového potrubí s rozstřikováním mycího prostředku
stlačeným vzduchem je velmi úsporné
ke spotřebě čistícího prostředku, vody i energie. Volitelné vybavení:
• udírenský vozík
• Profinet - datové připojení a záznam dat HACCP

Napětí
[V]:

Příkon
zařízení

[kW]
Jištění

[A]
Rozměry vnější
(š x h x v) [mm]

Objem
komory [l]:

Kapacita
vozíku [kg]:

Rozměry
vozíku [mm]:

Délka
udírenských
hůlek [mm]:

Min. výška
místnosti

[mm]:

Min. šířka
dveří pro
transp.
[mm]:

400 16 35 1220 x 845 x
2170 1000 45 - 150 830 x 700 x

1360 800 2350 1075

Pozice Název ks Cena/ks Celkem Záruční doba
[měsíce]

Bastramat B 851 C-TF 1 1 078 000,00 Kč 1 078 000,00 Kč 12

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz


Praha 9 - Hrdlořezy, 190 00, Hrdlořezská
6

Tel.: +420 284 000 222 Fax: 284 827 089

Praha 9 - Kyje, 198 00, Průmyslová
1561/5

Tel.: +420 272 088 044-46

Brno - Řečkovice, 621 00, Kárníkova 6
Tel.: +420 541 229 281 Fax: 541 226 315

Ostrava - Zábřeh, 700 30, Jugoslávská 22
Tel.: +420 596 783 055 Fax: 596 787 222

www.masoprofit.cz

Shrnutí nabídky:

Název ks Cena/ks Celkem
Bastramat B 851 C-TF 1 1 078 000,00 Kč 1 078 000,00 Kč

Celková cena bez DPH 1 078 000,00 Kč

Celkem DPH 226 380,00 Kč

Celková cena s DPH 1 304 380,00 Kč

MONTÁŽ A ZAŠKOLENÍ:
Montáž zařízení, uvedení do provozu, zaškolení, záruční a pozáruční servis provádí naši vyškolení servisní
technici. Cena dopravy a montáže je uvedena v nabídce.

TERMÍN DODÁNÍ:
4 - 6 týdnů od objednání a uhrazení zálohové faktury

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Záloha při objednání 30%, doplatek ve výši 70% do 14 dnů po dodání

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Záruční doby jsou uvedeny u jednotlivých položek v nabídce a platí pro jednosměnný provoz.
Odpovědnost za vady se nevztahuje na zařízení používané v rozporu s podmínkami uvedenými v návodu
k obsluze, závady způsobené nezaškolenou obsluhou, či živelnými pohromami.

Nabídku vypracoval:

Pavel Sarga
Technolog
+420 739 587 726
pavel.sarga@masoprofit.cz

nabídka
online

V Ostravě dne 8.5.2023, nabídka platí 30 dní.

https://masoprofit.cz/www.masoprofit.cz

